[image: ]
RELAÇÃO DA COMISSÃO EXECUTIVA
 MDB MULHER MUNICIPAL

A sua excelência Senhora Cristiane Lohmann
Presidente do Mulher do Estado do RS

INTEGRANTES
	NOME
	TELEFONE
	E-MAIL
	DATA DE NASCIMENTO
	ENDEREÇO

	CARGO
	NOME

	PRESIDENTE

	VICE-PRESIDENTE

	SECRETÁRIA GERAL

	SECRETÁRIA GERAL-ADJUNTA

	PRIMEIRA VOGAL

	SEGUNDA VOGAL

	TERCEIRA VOGAL

Nestes termos, pedimos deferimento.

                                  ,     de                           de    20.
[image: ]
image1.jpg
RIO GRANDE DO SUL

image2.jpg
JUN As @ @mdbmulherrs @ mdbmulherrs@mdb-rs.org.br Rua dos Andradas, 1234, Ed. Santa Cruz

PARA CONSTRUIR Bloco B - 92 Andar - Porto Alegre/RS

E CONQUISTAR! o mdbrulherrs 0(51)3357‘500, 085001042 CEP 90020-008
2024/2025